Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Волховская городская гимназия №3 имени

Героя Советского Союза Александра Лукьянова»

ПРИКАЗ

№_____350_______ 13.05.2025г.

Об изменении сроков окончания

учебного года

На основании письма Комитета общего и профессионального образования
ленинградской области от 22.04.2025г. №19-16176/2025 « О переносе
окончания учебного года» и на основании решения педагогического совета
от 28.04.2025г., протокол № 3

приказываю:

1. Утвердить срок окончания учебного года для обучающихся по
основным общеобразовательным программам основного общего
образования 20 мая 2025 года.

2. Утвердить срок окончания учебного года для обучающихся по
основным общеобразовательным программам среднего общего
образования 22 мая 2025 года.

3. Замдиректора по УВР Мишановой Л.Ю. внести изменения в годовой
календарный график.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Мишанову Л.Ю.

Директор
МОБУ «Волховская городская г.
имени Героя Советского Coi
Александра Лукьянова»

Ознакомлены:
Мишанова Л.Ю.

Ш. Бенькович